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Bp3 ocHoBa Ha 4neH 25 op CratyToT Ha JIN Boaosoa
¥ kaHanusauuja- Ckonje, YnpasHuoT onbop Ha JI

BogoBoa ¥ kaHanusauuwja —Ckonje Ha cBojaTa
TpueceTudeTBpTa CeAHULa opxaHa Ha feH
20.08.2020 rognHa aoHece

OONYKA

3a yceojysarse Ha [A3BeLlTajoT 3a OCTBapeHnoT
thuHaHcucku peayntar Bo JI1 Boposoa v
kaHanusauuja —Ckonje 3a nepvog oa 01.01.2020
roguHa po 30.06.2020 roanHa

YUneH 1
Ce yceojyBa WapewrTajoT 3a ocTBapeHWOT
(pMHchmcxm pesyntar Bo JI Bopgosog u
kaHanusauuja -Ckomje 3a nepuwog og 01.01.2020
rognHa go 30.06.2020 rognHa v T0a:; :

1. OcTBapeH rnpuxoa, ............
2. OcTBapeHu pacxoam ......
3. Baryba npen oaaHouyBake ..
4. [laHoK Ha gobuBka ............
5. 3aryba no ogaHouyBame ...

745.728.102,00 neHapu
836.989.551,00 geHapwu
-91.261.449,00 aeHapwu
11.029.861,00 peHapu
-102.291.310,00 peHapu

UneHn 2
W3BewTajoT 3a OCTBAPEHUOT (DMHAHCUCKU pesynTaT
Bo JIN Boposoa u kaHanusauumja -Ckonje 3a nepuop
o4 oa 01.01.2020 roguHa po 30.06.2020 roguHa e
COCTaBeH AeNn Ha OBaa ofnyka.

UneH 3
CornacHo uneH 5 ctaB 3 u 4 of 3aKoHOT 3a jaBHUTE
npetnpujatuja, WseewTajor 33  OCTBapeHWUOT
duHaHcuckn pesyntatr Bo JI1  Bogosog U

kaHanusaunja -Ckonje 3a nepwog oa 01.01.2020
ropuHa go 30.06.2020 roguHa pa ce [ocrtasu go
CoseToT Ha [pap Ckonje u pga ce o6jasun Ha Beb
CTpaHuuaTa Ha npeTnpujaTtueTo.

YneH 4
Ce 3agonmkyBa AWPEKTOPOT Ha npeTnpujatueTo 3a
cnpoBefyBake Ha OBaa oanyka.

UneH 5
Oanykata Bnerysa BO cuna

AOHECYBaHETO.

CO [O€eHOT Ha

Né bazé t& nenit 25 té Statutit t&¢ N.P. “Ujésjellési dhe
kanalizimi" — Shkup, Késhilli Drejtues i N.P. “Ujésjellasi
dhe kanalizimi” — Shkup, né seancén e tridhjetekatér te
mbajtur mé datén 20.08.2020, solli kété:

VENDIM
_ pér miratim t& Raportit pér rezultatet e arritura
financiare né& N.P. “Ujgsjellési dhe kanalizimi” — Shkup
pér periudhén nga 01.01.2020 deri mé 30.06.2020

Neni 1
Miratohet Raporti pér rezultatet e arritura financiare né
N.P. “Ujesjellési dhe kanalizimi” — Shkup pér periudhén
nga 01.01.2020 deri mé 30.06.2020, me sa vijon:

1. Té ardhura té realizuara
2. Shpenzime té realizuara
3. Humbija para tatimimit
4, Tatimi i fitimit ...
5. Humbja pas tatimimit

745.728.102,00 denaré
836.989.551,00 denaré
-91.261.449,00 denaré
11.029.861,00 denare

Neni 2
Raporti pér rezultatin e realizuar financiar né N.P.
“Ujésjellési dhe kanalizimi” — Shkup pér periudhén nga
01.01.2020 deri mé& 30.06.2020, éshté pjesé pérbérése
e kétij vendimi.

Neni 3
Né& pajtim me nenin 5, paragrafi 3 dhe 4 té Ligjit pér
ndérmarrjet publike, Raporti pér rezultatin e realizuar
financiar né N.P. “Ujésjellési dhe kanalizimi® — Shkup
pér periudhén nga 01.01.2020 deri mé& 30.06.2020, té&
dorézohet deri te Késhilli i Qytetit t& Shkupit dhe té
shpallet n& ueb fagen e ndérmarrjes.

Neni 4
Detyrohet drejtori i ndérmarrjes pér zbatimin e ketij
vendimi.

Neni 5
Vendimi hyn né fugi né ditén e miratimit.
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